Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский  район

Муниципальное образование   «Капсальское»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«18» августа 2014г.  № 16                                                                                            с. Капсал

«О  внесении изменений в Положение о

земельном налоге на территории

муниципального образования «Капсальское»»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 №334-ФЗ, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 №2003-1 «О налогах  на имущество физических лиц»,  Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 24  Устава муниципального образования «КАПСАЛЬСКОЕ»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Капсальское», утвержденного решением Думы № 9 от 16 мая 2012г следующие изменения;

- пункт 6.3 статьи 6 исключить

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования и не ранее 01.01.2015г

3. Контроль за исполнением возложить на главу администрации МО «Капсальское».

Глава МО «Капсальское»                                                                                   В.И. Шадрин